2. Prodávající dále prohlašuje, že Zboží je bezvadné. 

3. Místem plnění je určené pracoviště Činoherního studia města Ústí nad Labem. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 872.393 -Kč bez DPH (osm set sedmdesát dva tisíc tři sta 

devadesát tři koruny české), tedy 1.055.595,- Kč vč. DPH a dopravy. Samotné DPH činí 183.202,- Kč. 

2. Kupní cena za Zboží uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Kupní cena zahrnuje 
veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu